
お客さま各位 

平成２５年１２月 

株式会社  清水銀行 

 

手数料改定および新設のお知らせ 
 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、私ども清水銀行をお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。 

さて、当行では、日頃より事務の合理化・効率化によるコスト削減に努力するとともに、お客

さまに最良のサービスを提供すべく鋭意努めておりますが、手数料につきまして見直しをさせて

いただくことになりました。 

つきましては、はなはだ勝手ながら、下記の通りお取扱させていただきますので、なにとぞご

了承下さいますようお願い申し上げます。 

今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、清水銀行をご利用くださいます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．実施時期 平成２６年１月２０日（月） 

 

２．改定内容 

(1) 各種証明書・照会書発行 

 改定前 改定後 

残高証明書 定期発行分 ３１５円 変更ありません 

残高証明書 定期発行以外 １，０５０円 変更ありません 

残高証明書 

お客様ご指定の依頼書による発行

（監査法人などの制定書式）

２，１００円 ３，１５０円 

その他証明書発行（任意書式） ２１０円 １，０５０円 

取引明細書 
２１円

（１枚につき）

【注】１，０５０円 

（１件１０枚まで） 

【注】１０枚を超える場合、超過分１枚あたり２１円 

 

(2) 夜間金庫利用 

 改定前 改定後 

夜間金庫 月額使用料 ４，２００円 ６，３００円 

夜間金庫 専用入金帳発行 ６，３００円 ９，４５０円 

 

(3) 当座預金 

 新設 

当座預金口座開設手数料 ５，２５０円 

 

※詳しくは窓口にご照会頂きますよう、お願い申し上げます。 

以 上 


